
 

 

 

 strona 1 

 

Miejscowość Ząbki , dnia    02-12-2019 

 

Zamawiający 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Ząbkach Sp. z o.o Mirosław Sobiecki 

ul. Hubalczyków 1 

05-091 Ząbki 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: ROBOTY BUDOWLANE - ROZBIÓRKA DWÓCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH NA DZIAŁCE PRZY ULICY PIŁSUDSKIEGO 101 W ZĄBKACH 

Numer postępowania PWiK-ZP/19/2019 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/277495 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02-12-2019 godz. 11:00:00 w Sala Konferencyjna PWiK w Ząbkach Hubalczyków 1 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 ROZBIÓRKA DWÓCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH NA DZIAŁCE PRZY ULICY PIŁSUDSKIEGO 101 W ZĄBKACH 70 000.00 NETTO PLN 



 

 

 

 strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - ROZBIÓRKA DWÓCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH NA DZIAŁCE PRZY ULICY PIŁSUDSKIEGO 101 W ZĄBKACH 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena netto 
100% 

Oświadczenie 
IPU 
0% 

Podwykonawcy 
0% 

Wiedza i 
doświadczenie 

0% 

Potencjał 
techniczny 

0% 

Osoby zdolne do 
wykonania 
zamówienia 

0% 

Zdolności 
finansowe 

0% 

Koszty 
0% 

1. Usługi Transportowe 
Ew-trans S.C. 
G.Drążkiewicz 
P.Balczyński 
Marzena Balczyńska 
  
  

17 500.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

NIE 
POWOŁUJEMY 

NIE 
POWOŁUJEMY 

 

NIE 
POWOŁUJEMY 

 

POTWIERDZAM 
 

2. MProjekt Polska Sp. 
z o.o. Marcin 
Chrzanowski 
  
  

118 000.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

POTWIERDZAM 
 

3. JMR POLSKA 
Robert Pietrzak 
  
  

44 000.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

potwierdzam 
 

4. F.H.ITOS 
WYBURZANIE 
OBIEKTÓW 
PRZEMYSŁOWYCH 
Krystian Policha 
  
  

65 000.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

POTWIERDZAM 
 

5. wójcik sp.j. andrzej 
wójcik 
  
  

91 500.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

POWOŁUJEMY NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  

NIEPOWOŁUJEM
Y SIĘ  

 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  
 

POTWIERDZAM 
 

6. P.P.H.U. Budamrek 
Tomasz Rek Dariusz 
Cholewski  

25 000.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

POTWIERDZAM 
 



 

 

 

 strona 3 

7. EKO GRAND Rafał 
Kurzak RAFAŁ 
KURZAK 
  
  

35 650.00 POTWIERDZAM  
 

transport gruzu - 
PHP "Ryza" 

Ryszard Kurzak  
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

POTWIERDZAM 
 

8. ENERGOKON-PLUS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Andrzej 
Grudziński 
LUDWIKA 
MIEROSŁAWSKIEG
O 3 
41-200 
SOSNOWIEC 

53 500.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  
 

POTWIERDZAM 
 

9. MkExplosion Sp. z o. 
o. Mariusz Kruk 
  
  

23 000.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ 
 

POTWIERDZAM 
 

10. Tree Capital Ewelina 
Michalska 
  
  

29 500.00 POTWIERDZAM 
 

SAMI 
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  
 

NIE 
POWOŁUJEMY 

SIĘ  
 

POTWIERDZAM 
 

 

 
Część 1 - ROZBIÓRKA DWÓCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH NA DZIAŁCE PRZY ULICY PIŁSUDSKIEGO 101 W ZĄBKACH, kontynuacja 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Warunki 
płatności 

0% 

Oświadczenie o 
spełnianiu 
warunków 

udziału 
0% 

Oświadczenie o 
braku podstaw 
do wykluczenia 

0% 

WYKAZ ROBÓT - 
REFERENCJE 

0% 

WYKAZ OSÓB - 
UPRAWNIENIA 

0% 

Grupa 
kapitałowa 

0% 

Zobowiązanie do 
oddania 
zasobów 

0% 

Pełnomocnictwo 
0% 

1. Usługi Transportowe 
Ew-trans S.C. 
G.Drążkiewicz 
P.Balczyński 
Marzena Balczyńska 
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

DOTYCZY 
 



 

 

 

 strona 4 

  

2. MProjekt Polska Sp. 
z o.o. Marcin 
Chrzanowski 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

3. JMR POLSKA 
Robert Pietrzak 
  
  

potwierdzam potwierdzam 
 

potwierdzam 
 

posiadam 
referencje 

posiadam osoby NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

4. F.H.ITOS 
WYBURZANIE 
OBIEKTÓW 
PRZEMYSŁOWYCH 
Krystian Policha 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

5. wójcik sp.j. andrzej 
wójcik 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE  

POSIADAM 
OSOBY  

NIE NALEŻYMY  
 

DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY  
 

6. P.P.H.U. Budamrek 
Tomasz Rek Dariusz 
Cholewski 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

7. EKO GRAND Rafał 
Kurzak RAFAŁ 
KURZAK 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE  

POSIADAM 
OSOBY  

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY  
 

NIE DOTYCZY  
 

8. ENERGOKON-PLUS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Andrzej 
Grudziński 

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITALOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY  
 



 

 

 

 strona 5 

LUDWIKA 
MIEROSŁAWSKIEG
O 3 
41-200 
SOSNOWIEC 

9. MkExplosion Sp. z o. 
o. Mariusz Kruk 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

10. Tree Capital Ewelina 
Michalska 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POTWIERDZAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ  
 

NIE DOTYCZY  
 

NIE DOTYCZY  
 

 

Część 1 - ROZBIÓRKA DWÓCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH NA DZIAŁCE PRZY ULICY PIŁSUDSKIEGO 101 W ZĄBKACH, kontynuacja 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Warunki 
płatności 

0% 

Oświadczenie o 
spełnianiu 
warunków 

udziału 
0% 

Oświadczenie o 
braku podstaw 
do wykluczenia 

0% 

WYKAZ ROBÓT - 
REFERENCJE 

0% 

WYKAZ OSÓB - 
UPRAWNIENIA 

0% 

Grupa 
kapitałowa 

0% 

Zobowiązanie do 
oddania 
zasobów 

0% 

Pełnomocnitwo 
0% 

1. Usługi Transportowe 
Ew-trans S.C. 
G.Drążkiewicz 
P.Balczyński 
Marzena Balczyńska 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

DOTYCZY 
 

2. MProjekt Polska Sp. 
z o.o. Marcin 
Chrzanowski 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

3. JMR POLSKA 
Robert Pietrzak 
  
  

potwierdzam potwierdzam 
 

potwierdzam 
 

posiadam 
referencje 

posiadam osoby NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 



 

 

 

 strona 6 

4. F.H.ITOS 
WYBURZANIE 
OBIEKTÓW 
PRZEMYSŁOWYCH 
Krystian Policha 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

5. wójcik sp.j. andrzej 
wójcik 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE  

POSIADAM 
OSOBY  

NIE NALEŻYMY  
 

DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY  
 

6. P.P.H.U. Budamrek 
Tomasz Rek Dariusz 
Cholewski 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

7. EKO GRAND Rafał 
Kurzak RAFAŁ 
KURZAK 

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE  

POSIADAM 
OSOBY  

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 

NIE DOTYCZY  
 

NIE DOTYCZY  
 

8. ENERGOKON-PLUS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Andrzej 
Grudziński 
LUDWIKA 
MIEROSŁAWSKIEG
O 3 
41-200 
SOSNOWIEC 

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITALOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY  
 

9. MkExplosion Sp. z o. 
o. Mariusz Kruk 
  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POSIADAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ 
 

NIE DOTYCZY 
 

NIE DOTYCZY 
 

10. Tree Capital Ewelina 
Michalska  
  

POTWIERDZA
M 

POTWIERDZAM 
 

POTWIERDZAM 
 

POSIADAM 
REFERENCJE 

POTWIERDZAM 
OSOBY 

NIE NALEŻĘ DO 
GRUPY 

KAPITAŁOWEJ  
 

NIE DOTYCZY  
 

NIE DOTYCZY  
 



 

 

 

 strona 7 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Sekretarz Mirosław Sobiecki 

2. Przewodniczący komisji Katarzyna Putz 

3. Członek komisji Robert Świątkiewicz 

4. Członek komisji Leszek Sawicki 

 

 

 
Informacje dodatkowe: 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


